
 

 

1 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

   

14.05.2024  №5/6-СД 

 

 

О признании обращения  депутата 

Совета депутатов муниципального 

округа  Марьина роща Игнатовой Е.А. 

руководителю Департамента спорта 

города Москвы А.А. Кондаранцеву 

депутатским запросом  

В соответствии со статьей 6 Закона города Москвы от 25.11.2013 № 9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», статьей 25 Устава муниципального округа Марьина 

роща, по результатам рассмотрения обращения депутата Совета депутатов 

муниципального округа Марьина роща Игнатовой Е.А., Совет депутатов 

муниципального округа Марьина роща решил: 

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа  

Марьина роща Игнатовой Е.А., руководителю Департамента спорта города 

Москвы А.А. Кондаранцеву депутатским запросом (приложение).           

          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьина роща m-roscha.ru. 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьина роща                                                                        Е.А. Игнатова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

Приложение                                                         

к решению Совета депутатов                                                                    

муниципального округа Марьина роща                                                                               

от  14.05.2024  №5/6-СД              

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРЬИНА РОЩА 
 

 

Д Е П У Т А Т С К И Й  З А П Р О С 

 

 

от «___» __________ 2024 г.  №  __________ 

 

Руководителю Департамента 

спорта города Москвы  

А.А. Кондаранцеву 

 

Уважаемый Алексей Александрович!  

 

Прошу Вас прояснить судьбу спортивного комплекса «Марьина роща», 

расположенного по адресу: 3-я ул. Марьиной рощи, д.8, в связи с появившейся у 

жителей муниципального округа информацией о возможной продаже объекта 

частному инвестору. 

Совет депутатов муниципального округа Марьина роща, как и его жители, 

весьма обеспокоены данной информацией и перспективами того, что жители 

муниципального округа могут остаться без возможности бесплатно посещать 

спортивный комплекс для занятия спортом.  

 
 

 

С уважением, 

 

Глава муниципального  

округа Марьина роща                                                                       Е.А. Игнатова 
 


